中国高等教育培训中心
中培 E2024〕  338号

关于举办第八届全国医常 健康人文

学术研讨会的通知 (第一轮 )

有关单位 :

为学习贯彻党的二十大和二十届三中全会精神,积极响

应健康中国战略,全力推进 《“
健康中国⒛30” 规划纲要》

的落实,共 同探讨当前医学/健康人文领域面临的新挑战、

新问题,为促进我国医学人文事业的发展贡献智慧与力量 ,

由中国高等教育培训中心主办,中 华医学会医学教育分会和

中国高等教育学会医学教育专业委员会协办,牡丹江医科大

学承办的
“
第八届全国医学/健康人文学术研讨会

”
将于⒛24

年 12月 在黑龙江省牡丹江市举办。现将相关事项通知如下:

一、举办单位

指导单位:中 国高等教育学会

主办单位:中 国高等教育培训中心

协办单位:中华医学会医学教育分会

中国高等教育学会医学教育专业委员会

承办单位:牡丹江医科大学

二、时间地点

会议时间:2024年 12月 27日 一30日 (27日 报到,30日

离 奎 、  ~

会议地点:黑龙江省牡丹江市牡丹江医科大学

三、主要内容

本次研讨围绕
“主动健康模式下的医学健康人文、大健

康理念下的医学健康人文
”

两大主题展开。会议将邀请国内

著名专家大会报告,同 时开设研究生分论坛,具体议程、拟

邀专家、报告题目详见第二轮通知。

四、参研对象

有关高等院校、医疗卫生健康机构及相关行业中从事医

学人文和健康人文教育教学、研究和管理的教师、医护人员、

管理人员和研究生。

五、会议征文

会议面向所有参研对象征文 (其 中将设研究生分论坛 ,

面向硕/博士研究生单独征文,请在作者简介注明 )。 投稿

者可围绕会议主题撰写论文,要求提交未公开发表的原创性

中文论文全文或长摘要,投稿请以word格式文件发送到投

稿邮箱 yxjkrwa163。 c。m,文件名和邮件主题统一为
“
姓名+

论文题目+联系电话
”,征文截止时间为⒛24年 12月 10日 。

六、报名缴费

(一 )报名时间

2024年 11月 8日 -12月 17日 24∶ 00前。

(二 )报名方式

请微信扫描右侧二维码,填写对应信息报名。

(三 )收费标准

本次研讨会收费标准为 1500元 /人。

(四 )付款方式

1.个人账户缴费

(1)登录
“
中国高等教育培训中心”

官网 (网址:

https∶ //chetc。cahe。 edu。cn)在对应的课程通知内,点击报名并

缴费;

(2)通过本通知内二维码报名成功后生成的缴费二维

码在线缴费。

2.现场刷卡缴费

3.对公转账

账户名称:中 国高等教育培训中心

钥廴彳亍贝长乓争: 110060149018170009965

开户银行:交通银行股份有限公司北京分行营业部

汇款请标注 “
报名人姓名+单位+第八届医学/健康人文

研讨会
”

郑重提醒:中 国高等教育培训中心账户为本次会议唯一

指定收款账户,如遇招生人员要求将培训费 (或任何公示培

训费之外的费用 )缴纳至其他单位账户的,请拒绝支付并向

中心有关部门举报违规行为,举报电话:010-63385091。

4.发票事宜

培训费电子发票 (增值税普通发票 )由 中国高等教育培

训中心统一开具,交费成功并在会议结束后 10个工作日内

通过邮件发送至参会代表预留邮箱中,请注意查收。

七、培训证书

报名缴费后按规定参加会议的代表,由 中国高等教育培

训中心颁发电子版
“
结业证书

”
,证书中注明参加会议名称

及学时。

八、联系方式

1.报名及参会咨询

邵丽丽:13514569∞ 3(牡丹江医科大学教务处 )

孙立新:13ω4635OO7(牡 丹江医科大学教务处 )

2.证书咨询

李航:010-“385271;137188Ω 369(培训中心 )